2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от                                                                                              №
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район от 13.12.2023 №67
Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2023 № 67 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «1182225,9» заменить цифрами «1189868,456»;

б) в пункте 2 цифры «1200225,9» заменить цифрами «1225729,634»;

в) в пункте 3 цифры «18000,0» заменить цифрами «35861,178»;

          2) в части 2 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «1189725,1» заменить цифрами «1187491,392»;

б) в пункте 2 цифры «1189725,1» заменить цифрами «1187491,392»;

          3) в части 3 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «1087711,0» заменить цифрами «1092269,904»;

б) в пункте 2 цифры «1087711,0» заменить цифрами «1092269,904»;

4) в части 3 статьи 4 цифры «66647,0», «67333,0», «68150,0» заменить цифрами «70118,079», «67421,000», «68238,0»;
          5) в  части 1 статьи 6 цифры «79752,7», «50498,8», «42506,1» заменить цифрами «86820,705», «50446,768», «42433,168»;

6) приложение №1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

          7) приложение №2 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых их других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

8) приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований на муниципальную поддержку семьи и детей на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

9) приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению;

10) приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению;

11) приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему решению;
12) приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных проектов, направленных на достижение результатов реализации федеральных проектов, в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Указом Президента Российской Федерации от 21.072020 №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №7 к настоящему решению;
 13) приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №8 к настоящему решению;
14) приложение №12 Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №9 к настоящему решению;

15) приложение №13 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №10 к настоящему решению.
           Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                                 Е.В.Родионова